
firesta OBJEDNÁVKA č.: 1605864
Číslo zakázky: 16-1265

Vystavena dne: 22.5.2024

Vystavil:

Kontaktní osoba: Mgr Fišer Vladimír

Kontaktní osoba -stavba:lng. Ondřej Otrusina, stavb

Objednatel/Kupující Zhotovitel/Prodávající

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 68, 602 00 BRNO
Bankovní spojení K^aobočk^Brno - město

IČO: 25317628 DIČ: CZ25317628

Zápis v OR: KS v Brně, oddíl B, vložka 2144

Potvrzenou objednávku zasílejte na adresu a jméno:

Mlýnská 68, Brno 602 00
Tůmová Alice,

Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace
Kounicova 1013/16a Kontaktní osoba:
60200 Brno-Veveří Hájek Tomáš
IČO: 62161521 Tel./mob.:
DIČ:CZ62161521 Email:

111/37915 Brno, Merhautova, most 37915-2 Studená přes trať
"Společnost Merhautova, most" (FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. a OHLA ŽS, a.s.)

Objednáváme u Vás na výše uvedenou akci provedení vegetačních úprav včetně následné péče na 1 rok v rozsahu dle položkového 
rozpočtu, který je nedílnou součástí objednávky.

Specifikace/ druh
Měr. 
jedn.

Počet 
množ.

Jedn. cena 
bez DPH

DPH Celk. cena 
vč. DPH

Vegetační úpravy na SO 801, SO 802.1, SO 802.2 kpl 1 462 909,080 21.00% 560 120,0

Cena celkem (bez DPH): 462 909,08 Cena celkem vč. DPH: 560 119,99 CZK

Splatnost: Lhůta splatnosti činí 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli/kupujícímu.

Pozastávky: BEZ POZASTÁVKY

Místo plnění: stavba Brno-ul.Merhautova

Termín plnění: 01.08.2024 - 31.08.2024 (dle domluvy s SV)

Doprava: zajistí zhotovitel/prodávající, doprava je zahrnuta v celkové ceně

Záruční doba: po dobu provádění prací

Závěrečný text:

Objednávka je platná až podpisem oběma smluvními stranami a nahrazuje smlouvu do chvíle jejího podpisu. Veškeré obchodně-dodací podmínky 
neuvedené v objednávce budou řešeny ve smlouvě.

Fakturace je možná až po oboustranném podpisu objednávky.
Fakturace dle skutečnosti. Přílohou faktury bude od stavbyvedoucího potvrzený soupis prací.
Faktury zasílejte na adresu:^^^^^B Faktury zaslané na jinou adresu nebudou považovány za platně doručené.

Děkujeme.

Strana 1



Ostatní ujednání:

1)Zhotovitel/prodávající je povinen písemné potvrzenou objednávku doručit do sídla objednatele/kupujícího, a to nejpozdéji do 5 pracovních dnů ode dne 
podání objednávky. V případě elektronického podpisu postačí v uvedené lhůtě potvrzenou objednávku zaslat prostřednictvím e-mailu na adresu osoby, 
která je v záhlaví objednávky označena jako osoba tuto objednávku vystavující.

2)Objednatel/kupující vylučuje přijeti objednávky ze strany zhotovitele/prodávajícího s dodatkem či odchylkou. Pokud bude objednávka obsahovat 
dodatky či odchylky, bude se jednat o protinávrh, se kterým objednatel/zhotovitel musí vyslovit souhlas, a to aspoň elektronickou formou. V opačném 
případě k uzavření smluvního vztahu nedojde.

3)Poskytne-li zhotovitel/prodávající plnění dle této objednávky, aniž by ji písemně potvrzenou doručil včas do sídla objednatele/kupujícího, či aniž by ji v 
případě elektronického podpisu zaslal včas prostřednictvím e-mailu, je objednatel/kupující oprávněn takto poskytnuté plnění bez dalšího odmítnout.

4)Objednatel/kupující se zavazuje plnění provedené včas a řádně v souladu s touto objednávkou převzít a zaplatit za něj zhotoviteli/prodávajícímu 
sjednanou cenu ve sjednané době.

5)Pro úplnost se uvádí, že pokud je sjednána záruční doba, počíná tato běžet dnem, kdy řádně provedené plnění dle této objednávky převezme 
objednatel/kupující nebo investor.

6)V případě účtování přenesené daňové povinnosti je nezbytnou součástí platebního dokladu uvedeni kódu klasifikace produkce CZ-CPA.

7)Faktura musí obsahovat všechny zákonné náležitosti. Dále faktura musí obsahovat číslo smlouvy, číslo zakázky, kopii akceptované objednávky a 
potvrzení objednatele/kupujícího o řádném a včasném splnění objednávky. Faktura může být vystavena pouze na jedno číslo zakázky. Neobsahuje-li 
faktura zákonné a v této objednávce dále stanovené náležitosti, lhůta splatnosti nepočne běžet, pročež tak faktura nemůže být proplacena a bude 
zhotoviteli/prodávajícímu vrácena.
8)Výslovně se uvádí, že fakturace je možná až po uzavřeni smlouvy o dílo/kupní smlouvy.

9)V případě zasílání zboží na dobírku je nutno uvést jako adresáta i konkrétní osobu, která je v záhlaví objednávky označena jako osoba tuto objednávku 
vystavující. V opačném případě nebude dobírka uhrazena.

10)Pro úplnost se uvádí, že objednatel/kupující neposkytuje zálohy.
11)Objednatel/kupující má zaveden Systém environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001. Zhotovitel/prodávající je povinen se s ním seznámit a 
dodržovat jej.
12)Soupisy provedených prací slouží jen jako podklad k měsíční fakturaci, tedy nepovažují se za dílčí předávací protokoly ani za potvrzení kvality ä 
přesného množství provedených prací. Hrazením na základě dílčích faktur není dotčeno ujednání, že nárok na úhradu sjednané ceny vzniká až úplným 
dokončením plnění dle této objednávky, a to jeho řádným předáním bez vad a nedodělků a splněním záručních povinností.

13)Nebude-li písemně dohodnuto jinak, bude plnění dle této objednávky předáváno a přebíráno jako celek. Objednatel/kupující není povinen převzít plnění 
s vadami či nedodělky, byť by nebránily ani neomezovaly jeho užívání.

14)Bude-li zhotovitel/prodávající v prodlení s plněním sjednaných termínů, je zhotovitel/prodávající povinen bez ohledu na své zavinění uhradit 
objednateli/kupujícímu vedle náhrady škody rovněž smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny plnění za každý započatý den prodlení.

15)Zhotovitel/prodávající není oprávněn postoupit či zastavit svoje pohledávky či jiná práva a povinnosti vyplývající z této objednávky vůči 
objednateli/kupujícímu, ledaže by s tím objednatel/kupující předem písemně souhlasil. Informace o takovém písemném souhlasuje povinnou náležitostí 
faktury.

16)V případě přenesené daňové povinnosti objednatel/kupující prohlašuje, že plnění zhotovitele/prodávajícího použije v souvislosti se svou 
podnikatelskou činností. Zhotovitel/prodávající prohlašuje, že jeho plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti k DPH. V opačném případě 
zhotovitel/prodávající prohlašuje, že jeho plnění režimu přenesené daňové povinnosti k DPH nepodléhá.

17)Pro úplnost se uvádí, že samotný text objednávky je v případě rozporu nadřazen textaci těchto ostatních ujednání.

18)Smluvní strany prohlašují, že s obsahem objednávky včetně jejích příloh souhlasí.

Objednatel/kupující - datum a podpis: Zhotovitel/prodávající - datum a podpis:

Strana 2



Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: 0SSEND0RFOO Prodloužení tramvajové trati v ulici Merhautova na sídliště Lesná 1. etapa
Rozpoče SO 801 Vegetační úpravy - Správa železníc

SO 801 228,357.60

Poŕ. číslo Kód položky
var 
iant Název položky MJ Množství Jednotková cena

Jednotková Celkem
2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 219,125.10
I 4 005724101 osivo směs trávni parková KG 8.680 125.00 1,085.00

osivo směs travní parková

6| 00572410|1 osivo směs travní parková KG 7.540 125.00 942.50
osivo směs travní parková

2| 10364101 zemina pro terénni úpravy - ornice T 73.780 600.00 44,268.00
zemina pro terénni úpravy - ornice
434'0.1'1.7=73,780 [A]

9| 10364101|1 zemina pro terénni úpravy - ornice T 64.090 600.00 38,454.00
zemina pro terénni úpravy - ornice
377'0 1‘1.7=64,090 [A]

1 181351103
Rozprostřeni ornice tí vrstvy do 200 mm pí přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 
do 1:5 strojné M2 434.000 57.00 24,738.00
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojné při 
souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
ohumusování v tl. 10cm 434=434,000 [A]

3| 1814111311 Založeni parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 M2 434.000 15.00 6,510.00
Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
oseti ohumusovaných ploch 434=434,000 [A]

5| 1814111321 Založeni parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 M2 377.000 15.00 5,655.00
Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utaženi parkového na svahu přes 1:5 do 1:2
osetí ohumusovaných ploch 377=377,000 [A]

7| 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutněni ručně M2 811.000 9.60 7,785.60
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 
3 bez zhutnění
úprava pláně bez zhutněni v(. vyčištění ploch od zbytků stavebního materiálu' 
v rovině 434=434,000 [A]
ve svahu 377=377,000 [B]
Celkem: A+B=811.000 [C]

8 182351123
Rozprostřeni ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm 
strojně M2 377.000 57.00 21,489.00
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 
100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
ohumusování v tl. 10cm 377=377,000 [A]

10| 1834031511 Obděláni půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 M2 434.000 2.00 868.00
Obděláni půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5

11| 1834031531 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 M2 434.000 2.00 868.00
Obděláni půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

12| 1834031611 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 M2 434.000 1.00 434.00
Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

13| 1834032511 Obděláni půdy smykováním ve svahu přes 1:5 do 1:2 M2 377.000 2.00 754.00
Obdělání půdy smykováním na svahu přes 1:5 do 1:2

14| 1834032531 Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2 M2 377.000 2.00 754.00
Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2

15| 183403261) Obdělání půdy válením ve svahu přes 1:5 do 1:2 M2 377.000 2.00 754.00
Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2

16 184853511
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 tn2 postřikem na široko v rovině a 
svahu do 1:5 strojně M2 868.000 2.00 1,736.00
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch 
strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 
1:5
odplevelení celkem 2x 434*2=868,000 [A]

17 184853512
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu 
přes 1:5 do 1:2 strojně M2 754.000 2.00 1,508.00

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch 
strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko na svahu přes 1:5 do 1:2

odplevelení celkem 2x 377'2=754,000 [A]

18| 1858021141 , Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 T 0.195 10,000.00 1,950.00
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám



20| 1858021241 Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám ve svahu přes 1:5 do 1:2 T 0.169 10,000.00 1,690.00
Hnojeni půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivém s rozdělením k 
ednotlivým rostlinám

22| 1858031111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 M2 2,170.000 3.20 6,944.00
Ošetřeni trávniku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5
ošetřeni trávníku 5x/rok, po dobu 1 roku 434’5'1=2 170,000 [A]

23| 1858031121 Ošetřeni trávniku shrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2 M2 1,885.000 5.60 10,556.00
Ošetřeni trávniku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2
ošetření trávníku 5x/rok, po dobu 1 roku 377'5'1=1 885,000 fA]

24| 1858043121 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 M3 48.660 200.00 9,732.00
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2
zaliti osetých ploch, spotřeba 20 l/m2, 3x po dobu výstavby (434+377)‘0 020'3=48,660 
ÍA]

25 185811111
Shrabáni listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm.pl do 1000 m2 v rovině a svahu 
do 1:5 M2 434.000 5.70 2,473.80
Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin 
v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě do 50 mm
shrabáni listí 1x ročně po dobu 1 roku 434'1=434,000 [A)

26 185811121
Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 
do 1:2 M2 377.000 6.50 2,450.50
Shrabáni listi ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin na 
svahu přes 1:5 do 1:2, ve vrstvě do 50 mm
shrabáni listi 1x ročně po dobu 1 roku 377'1=377,000 [A]

27| 185811211| Vyhrabání trávniku souvislé pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 M2 434.000 3.90 1,692.60
Vyhrabání trávniku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
vyhrabáni trávníku (jarní}, 1x/rok, po dobu 1 roku 434'1'1=434,000 [A]

28| 1858112121 Vyhrabáni trávníku souvislé pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 M2 377.000 5.00 1,885.00
Vyhrabáni trávníku souvislé plochy do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2
vyhrabáni trávníku (jami), 1x/rok, po dobu 1 roku 377'1'1=377,000 [A]

29| 1858511211 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m M3 48.660 200.00 9,732.00
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

30| 1858511291 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 mZKD 1000 m M3 243.300 17.00 4,136.10

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

19| 251911551 hnojivo průmyslové KG 195.000 20.00 3,900.00
hnojivo průmyslové

21| 25191155|1 hnojivo průmyslové KG 169.000 20.00 3,380.00
hnojivo průmyslové

5 Komunikace pozemní 2,320.00
31 5648710111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm M2 4.640 500.00 2,320.00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po 
zhutněni tl. 250 mm
obvnova SD vtl. 25cm podél železniční trati 4 64=4,640 [A]

998 Přesun hmot 6,912.50
32| 9982313111 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m T 138.250 50.00 6,912.50

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m



JiAspe'
Firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: OSSENDORF00 Prodlouženi tramvajové trati v ulici Merhautova na sídliště Lesná 1. etapa SO 802.1 6,063.88
Rozpočet: SO 802.1 Vegetační úpravy - BKOM, I. etapa

Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena
Jednotková Celkem

4 5 6 9 10
1 Zemní práce 5,842.28

4| 005724101 osivo směs trávni parková KG 0.520 125.00 65.00
osivo směs travní parková

2| 10364101) zemina pro terénni úpravy - ornice T 4.420 | 140.00 | 618.80
zemina pro terénní úpravy - ornice

l| 181351103| Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pí přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 
do 1:5 strojně M2 26.000 57.00 1,482.00
Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při 
souvislé ploše přes 100 do 500 m2, ti. vrstvy do 200 mm
ohumusování v ti. 10cm 26=26,000[A]

( 3| 1814111311 Založeni parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 M2 26.000 | 15.50 | 403.00
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
oseti ohumusovaných ploch 26=26,000 [A]

5| 181912111) Úprava pláně v hornině třídy téžítelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně M2 26.000 | 9.60 | 249.60
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy téžítelnosti I skupiny 
3 bez zhutnění
úprava pláně bez zhutnění vč. vyčistění ploch od zbytků stavebního materiálu' 
v rovině 26=26,000 [A]

61 183403151) Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 M2 26.000 | 2.00 | 52.00
Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5

7| 1834031531 Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 M2 26.000 | 3.50 | 91.00
Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

i 8| 183403161) Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 M2 26.000 I 1.00 | 26.00
Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

g| 184853511| Chemické odpleveleni před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a 
svahu do 1:5 strojně M2 52.000

I ... I
239.20

Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch 
strojně 0 výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 
1:5
odpleveleni celkem 2x 26'2=52,000[A]

I io| 185802114) Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 T 0.011 | 15,000.00 | 165.00
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám

12| 1858031111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 M2 130.000 | 3.20 | 416.00
Ošetřeni trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5
oSetfenl trávníku 5x/rok, po dobu 1 roku 26'5'1=130,000 [A]

13| 1858043121 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 M3 1.560 | 383.00 | 597.48
Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
zaliti osetých ploch, spotřeba 20 l/m2, 3x po dobu výstavby 26’0.020’3=1,560 [A]

«1 1858111111
Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm pl do 1000 m2 v rovině a svahu 
do 1:5 M2 26.000 5.70 14820
Shrabání listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin 
v rovině nebo na svahu do 1:5, ve vrstvě do 50 mm
shrabáni listí 1x ročně po dobu 1 roku 26'1=26,000 [A]

15| 185811211) Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 M2 26.000 | 3.90 | 101.40
Vyhrabáni trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
vyhrabáni trávníku (jarní), 1x/rok, po dobu 1 roku 26’1'1=26,000 [A]

16| 1858511211 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m M3 1.560 ] 500.00 | 780.00
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

17| 185851129) Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m M3 7.800 l 17.00 | 132.60

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

111 251911551 hnojivo průmyslové KG 11.000 l 25.00 | 275.00
hnojivo průmyslové

998 Přesun hmot 221.60
18| 998231311) Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m T 4.432 50.00 221.60

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m



Firma: FIRESTA-Fíšer, rekonstrukce, stavby a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: OSSENDORF00 Prodloužení tramvajové trati v ulici Merhautova na sídliště Lesná 1. etapa
Rozpočet: SO 802.2 Vegetační úpravy - MČ Brno - sever, 1. etapa

SO 802.2 228,487.60

Poľ. číslo Kód položky Vari 
anta Název položky MJ Množství Jednotková cena I

Jednotková Celkem
1 2 , 3 I 4 5 9

1 Zemní práce 221,268.20
4| 00572410] osivo směs trávni parková KG 14.660 125.00 1,832.50

osivo směs travní parková

| 6| 00572410|1 osivo směs travní parková KG 2.280 125.00 285.00
osivo směs travní parková

| 2| 10364101i zemina pro terénni úpravy - ornice T 124.610 600.00 74,766.00
zemina pro terénni úpravy - ornice

9] 10364101|1 zemina pro terénni úpravy - ornice T 19.380 600.00 11,628.00
zemina pro terénni úpravy - ornice

181351103
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 
do 1:5 strojné M2 733.000 57.00 41,781.00
Rozprostření a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojné při 
souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
ohumusován! v t! 10cm 733=733,000 [A]

3| 1814111311 Založeni parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 M2 733.000 15.00 10,995.00
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
oseti ohumusovaných ploch 733=733,000 [A]

1 5 1814111321 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 M2 114.000 15.00 1,710.00
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utaženi parkového na svahu přes 1:5 do 1:2
oseti ohumusovaných ploch 114=114,000 [A]

| 7| 1819121111 Úprava pláně v hornině třidy téžítelnosti 1 skupiny 3 bez zhutněni ručně M2 847.000 9.60 8,131.20
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžrtelnosti 1 skupiny 
3 bez zhutnění
úprava pláně bez zhutněni vč. vyčistění ploch od zbytků stavebního materiálu' 
v rovině 733=733,000 [A]
ve svahu 114=114,000 [B]
Celkem: A*B=847,000 [C]

182351123
Rozprostřeni ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm 
strojně M2 114.000 57.00 6,498.00
Rozprostřeni a urovnáni ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně pň souvislé ploše přes 
100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm
ohumusovánl v tl. 10cm 114=114,000 [A]

10| 1834031511 Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 M2 733.000 2.00 1,466.00
Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5

11| 1834031531 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 M2 733.000 2.00 1,466.00
Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

12| 1834031611 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 M2 733.000 1.00 733.00
Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5

| 13| 1834032511 Obděláni půdy smykováním ve svahu přes 1:5 do 1:2 M2 114.000 2.00 228.00
Obděláni půdy smykováním na svahu přes 1:5 do 1:2

| 14| 183403253] Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2 M2 114.000 2.00 228.00
Obděláni půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2

15| 183403261] Obděláni půdy válením ve svahu přes 1:5 do 1:2 M2 114.000 2.00 228.00
Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2

184853511
Chemické odpleveleni před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a 
svahu do 1:5 strojně M2 1,466.000 2.00 2.932.00
Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch 
strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 
1:5
odpleveleni celkem 2x 733'2=1 466,000 [A]

1 „
184853512

Chemické odpleveleni před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu 
přes 1:5 do 1:2 strojně M2 228.000 2.00 456.00

Chemické odpleveleni půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch 
strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko na svahu přes 1:5 do 1:2

odpleveleni celkem 2x 114'2=228,000 [A]

18[ 185802114] Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 T 0.330 5,000.00 1,650.00
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s 
rozdělením k jednotlivým rostlinám

| 20| 185802124] Hnojeni půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám ve svahu přes 1:5 do 1:2 T 0.051 10,000.00 510.00
Hnojeni půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivém s rozdělením k 
jednotlivým rostlinám



22| 185803111i Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 M2 3.665.000 3.20 11,728.00
Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5
ošetřeni trávniku 5x/rok. po dobu 1 roku 733'5'1=3 655,000 [A]

23| 185803112i Ošetřeni trávníku shrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2 M2 570.000 5.60 3,192.00
Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2
ošetřen! trávníku 5x/rok, po dobu 1 roku 114'5’1=570,000 [A]

24| 185804312i Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 M3 50.820 200.00 10.164.00
Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2
zaliti osetých ploch, spotřeba 20 l/m2, 3x po dobu výstavby (733+114)'0.020'3=50,820 
[A]

25 185811111
Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm pl do 1000 m2 v rovině a svahu 
do 1:5 M2 733.000 5.70 4,178.10
Shrabáni listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin 
v rovině nebo na svahu do 1:5. ve vrstvě do 50 mm
shrabáni listí 1x ročné po dobu 1 roku 733'1=733,000 [A]

26 185811121
Shrabání listí bez pokryvných rostlin vrstvy do 50 mm pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 
do 1:2 M2 114.000 6.50 741.00
Shrabáni listí ručně nebo strojně souvislé plochy do 1000 m2 bez pokryvných rostlin na 
svahu přes 1:5 do 1:2, ve vrstvě do 50 mm
shrabáni listí 1x ročně po dobu 1 roku 114'1=114,000 [A]

27| 185811211 Vyhrabáni trávníku souvislé pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 M2 733.000 3.90 2,858.70
Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
vyhrabáni trávníku (jarní). 1x/rok, po dobu 1 roku 733'1'1=733.000 [A]

28| 1858112121 Vyhrabáni trávníku souvislé pldo 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 M2 114.000 6.00 684.00
Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2
vyhrabáni trávníku (jarní), 1x/rok, po dobu 1 roku 114'1'1=114,000 [A]

29| 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m M3 50.820 200.00 10,164.00
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

30| 1858511291 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m M3 254.100 17.00 4,319.70

Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

19| 25191155i hnojivo průmyslové KG 330.000 15.00 4,950.00
hnojivo průmyslové

211 25191155|1 hnojivo průmyslové KG 51.000 15.00 765.00
hnojivo průmyslové

7,219.40998 Přesun hmot
31 998231311 Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m T 144.388 50.00 7.219.40

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 
5000 m


